
 
 

\\srv-pascoli\Scambio\PON FESR - SMART CLASS - Avviso pubblico 4878 del 17.04.2020\DOCUMENTI UFFICIALI\11 Progettista e Collaudatore- Procedure e incarichi\e. 
Pubblicazione_graduatoria _definitiva.doc 

 

 

 
 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale 
  Albo on-line 

Agli atti 
 
 
Codice CUP: D32G20001040007  
Codice Identificativo Progetto “10.8.6A-FESRPON-MA-2020-123” 
Titolo Progetto: SMART PASCOLI SCUOLA IN RETE 
 
 

  
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e  COLLAUDATORE -  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID-4878 del 17/04/2020 del MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – 
Dipartimento per il Sistema Educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i 
fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale Ufficio IV  Autorità di 
Gestione – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 “SMART CLASS”;  

VISTA  la nota prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 con la quale  il MINISTERO  
DELL’ISTRUZIONE – Dipartimento per il Sistema Educativo di istruzione e di formazione - – 
Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola 
digitale Ufficio IV Autorità di Gestione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo complessivo di € 13.000,00 

 
VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

 

   ISTITUTO  COMPRENSIVO “PASCOLI”  URBINO 
 Via Piano Santa Lucia, 11 - 61029 URBINO 

  Tel. 0722/329765 - 350193 -C. F. 91013550412 cod.mecc. PSIC836006 
 e-mail: psic836006@istruzione.it PEC: psic836006@pec.istruzione.it 

  sito: https://www.icpascoli.edu.it/ 
 

mailto:psic836006@istruzione.it
mailto:psic836006@pec.istruzione.it
https://www.icpascoli.edu.it/




 
 

\\srv-pascoli\Scambio\PON FESR - SMART CLASS - Avviso pubblico 4878 del 17.04.2020\DOCUMENTI UFFICIALI\11 Progettista e Collaudatore- Procedure e incarichi\e. 
Pubblicazione_graduatoria _definitiva.doc 

 

2020; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto  n. 48 del 26.05.2020 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale corrente il progetto A03-1 “Smart class Avviso 4878/2020” – codice 
identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-123; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n.2198 del 29.05.2020 per il reclutamento di esperti interni che 
dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in 
oggetto; 

VISTO  il provvedimento di attestazione di valutazione delle istanze pervenute per Progettista e 
Collaudatore del Dirigente Scolastico  prot. n. 2271  del 05.06.2020; 

VALUTATE  le istanze pervenute: Prof. Bucci Giovanni per Esperto Progettista (prot. n. 2250 del 
05.06.2020) e del Prof. Paolo Cavoli per Esperto Collaudatore ( prot. n. 2252 del 05.06.2020); 

VERIFICATO   Il possesso dei requisiti richiesti per l’espletamento degli incarichi di Progettista e 
Collaudatore; 

VISTO  il decreto prot. n. 2274 del 05/06/2020 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 
 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative all’incarico di progettista e di collaudatore: 
 
GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BUCCI GIOVANNI 73 

2   

3   

 
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CAVOLI PAOLO 64 

2   

3   

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                     Prof.ssa Silvia Gelardi 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme                               
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2020-06-25T07:16:08+0200
	GELARDI SILVIA




